
návod k použití

myčka nádobí

ESF63020



Electrolux. Thinking of you.
Share more of our thinking at www.electrolux.com

Obsah
Bezpečnostní informace  ......................... 2
Popis spotřebiče   ................................... 3
Ovládací panel  ........................................ 4
Při prvním použití  .................................... 4
Nastavení změkčovače vody  .................. 5
Použití soli do myčky  .............................. 6
Použití lešticího prostředku  ..................... 7
Denní používání  ...................................... 7
Vkládání příborů a nádobí  ....................... 8
Použití mycího prostředku  .................... 10
Volba a spuštění mycího programu  ....... 11

Vyjmutí nádobí  ...................................... 12
Mycí programy  ..................................... 12
Čištění a údržba  ................................... 13
Co dělat, když...  ................................... 14
Technické údaje  ................................... 16
Poznámky pro zkušebny  ...................... 16
Instalace  ............................................... 17
Vodovodní přípojka  ............................... 18
Připojení k elektrické síti  ........................ 19
Poznámky k ochraně životního
prostředí  ............................................... 19

 Zmĕny vyhrazeny

 Bezpečnostní informace
V zájmu své bezpečnosti a správného
chodu spotřebiče si před jeho instalací a
prvním použitím pozorně přečtěte návod
k použití včetně rad a upozornění. K
ochraně před nežádoucími omyly a
nehodami je důležité, aby se všechny
osoby, které budou používat tento
spotřebič, seznámily s jeho provozem a
bezpečnostními funkcemi. Tyto pokyny
uschovejte a zajistěte, aby zůstaly u
spotřebiče i v případě jeho přestěhování
na jiné místo nebo prodeje dalším oso-
bám, aby se tak všichni uživatelé po ce-
lou dobu životnosti spotřebiče mohli
řádně informovat o jeho používání a
bezpečnosti.

Správné používání

• Tato myčka je určena k mytí domácího
nádobí vhodného pro mytí v myčce.

• V myčce nepoužívejte žádná rozpouště-
dla. Mohla by způsobit výbuch.

• Nože a další náčiní s ostrými špičkami
vkládejte do košíčku na příbory špičkou
dolů, nebo je položte vodorovně do
horního koše.

• Používejte jen prostředky (mycí
prostředky, sůl a leštidla) vhodné pro
myčky.

• Pokud je myčka v provozu, neotvírejte
dveře, mohla by uniknout horká pára.

• Dokud mycí cyklus neskončí, nevytahujte
z myčky žádné nádobí.

• Po použití odpojte myčku od zdroje
napájení a vypněte přívod vody.

• Pokud by bylo zapotřebí spotřebič opravit,
obraťte se na autorizovaného servisního
technika, který by měl použít výhradně
originální náhradní díly.

• Nikdy se nepokoušejte opravovat
spotřebič sami. Opravy prováděné
nezkušenými osobami mohou vést ke
zranění nebo vážnému poškození
spotřebiče. Obraťte se na místní servisní
středisko. Vždy žádejte originální náhradní
díly.

Všeobecné bezpečnostní informace

• Mycí prostředky mohou způsobit
chemické popálení očí, úst a hrdla. Může
dojít k ohrožení života! Dodržujte
bezpečnostní pokyny výrobce mycího
prostředku do myčky.

• Voda v myčce není určena k pití. Mohou v
ní být zbytky mycího prostředku.

• Dbejte na to, aby byly dveře myčky vždy
zavřené, s výjimkou vkládání nebo vyjímání
nádobí. Tímto způsobem zabráníte tomu,
aby přes dveře někdo zakopl a zranil se.

• Na otevřené dveře myčky si nesedejte, ani
si na ně nestoupejte.

2  electrolux



Dětská pojistka

• Tento spotřebič smějí používat pouze
dospělé osoby. Děti by neměly používat
myčku bez dozoru.

• Všechny obaly uschovejte z dosahu dětí.
Hrozí nebezpečí udušení.

• Všechny mycí prostředky uložte na
bezpečné místo, kde k nim děti nemají
přístup.

• Jsou-li dveře myčky otevřené, nedovolte
dětem, aby se k myčce přibližovaly.

Instalace

• Zkontrolujte, zda během dopravy nedošlo
k poškození myčky. Poškozený spotřebič
nikdy nepřipojujte. Je-li myčka poškozená,
obraťte se na dodavatele.

• Všechny obaly je nutné před použitím
myčky odstranit.

• Elektrickou a vodovodní instalaci, které
jsou nezbytné k zapojení této myčky, smí

provádět pouze kvalifikovaná osoba s
příslušným oprávněním.

• Změna technických parametrů, nebo
jakákoli jiná úprava spotřebiče je z bez-
pečnostních důvodů nebezpečná.

• Nikdy myčku nepoužívejte, pokud jsou
elektrické připojení nebo vodovodní
hadice poškozené; nebo v případě
takového poškození ovládacího panelu,
pracovní desky nebo podstavce, kdy je
vnitřek spotřebiče volně přístupný. Obraťte
se na místní servisní středisko, abyste se
nevystavovali možnému nebezpečí.

• Žádnou stranu myčky nesmíte vrtat, aby-
ste nepoškodili vodovodní a elektrické
komponenty.

UpozornĚní U elektrické a vodovodní
přípojky se pečlivě řiďte pokyny
uvedenými v příslušných odstavcích.

Popis spotřebiče

1 Horní koš

2 Nastavení tvrdosti vody

3 Zásobník na sůl

4 Dávkovač mycího prostředku

5 Dávkovač leštidla

6 Typový štítek

7 Filtry

8 Dolní ostřikovací rameno

9 Horní ostřikovací rameno

10 Vrchní deska

electrolux  3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


